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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Гашкова, 51

Пермский край, Городской округ Пермь, Пермь, ул Гашкова, 51

30 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

Сдается однокомнатная квартира на длительный срок от собственника (без посредников и
комиссии) в ЖК Мотовилинsky, оборудована всем необходимым для жизни, никто ранее не
жил. Для тех, кому важен ДОМАШНИЙ УЮТ в квартире есть все для комфортного проживания
раскладной двуспальный диван (есть матрас для дивана, при желании можно установить
кровать), рабочий стол, wi-fi, обеденная группа, кухонный гарнитур с варочной панелью,
холодильником; стиральная машина (загрузка 8 кг с функцией сушки белья); раздельные
ванна и туалет с теплыми полами; шкаф для хранения вещей, комод и т.п. Состояние -
заезжай и живи! Очень удачная планировка, окна выходят и во двор, и на внешнюю сторону
дома. Всегда много мест для парковки. Квартира светлая и теплая. Благодаря тому, что вдоль
всей квартиры двойная стена с соседним подъездом, соседей совсем не слышно.
Видеонаблюдение во дворе и в подъезде. Прекрасное расположение, близость общественного
транспорта, остановка прямо напротив дома. В пешей доступности школа и детский сад,
продуктовые супермаркеты, аптеки и медицинские учреждения, пункты выдачи, салоны
красоты и парикмахерские, заправки и автосервисы, кафе и закусочные, ТЦ Кузнецкий.
Коммунальные платежи 2,5 тыс.руб., дополнительно оплачиваются счетчики (вода,
канализация, электричество) и интернет ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 1

Этажей всего 10 Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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